DEXTERA

| | | |
|------------------|--|--|
| DEXTERAM | LR 4,1 | meo Domino cuius ego tenui dexteram ut exaudiant eum gentes sequitur |
| | LR 4,17 | uidebitis filium hominis sedentem ad dexteram uirtutis et uenientem in nubibus |
| | LR 8,9 | sinistram uel a sinistra ad dexteram , |
| | CA 74,3 | ascendens ad caelos sedet ad dexteram Patris. |
| | CA 79,3 | diabolum uicit et sedit ad dexteram patris, |
| | CA 134,4 | super terram sustulit manum suam dexteram in caelum. |
| | CA 189,7 | in throno Dei ad Patris dexteram consedebit. |
| | CA 89,3 | et comedent a dextris et a sinistris omnes populos |
| | CA 147,3 | oliuae super eum una a dextris lampadis et una a sinistris. |
| DEXTRIS | CA 129,2 | In dextro igitur pede fortiora significat membra, |
| | LR 54,21 | si quid dextrum , |
| DEXTRO | CA 128,7 | Et posuit pedem suum dextrum super mare, |
| | CA 129,1 | Non autem uacat quod dextrum in mari, |
| DEXTRUM | LR 30,20 | non est causa qua filii diaboli inrepant ad explorandum libertatem nostram, |
| | LR 70,11 | Diaboli et corporis eius ratio breuiter |
| DIABOLI | LR 72,23 | id est corpus diaboli . |
| | LR 75,5 | Aquilo diaboli : |
| | LR 77,3 | Iterum in corpus ipsius diaboli conuenit dicens: |
| | LR 79,4 | Homo diaboli Deus esse non potest. |
| | LR 82,28 | Ista sunt ergo diaboli ornamenta, |
| | LR 82,32 | quae ab utroque sexu corporis diaboli ornanda eduntur, |
| | LR 84,15 | ueluti principalem titulum exprobrasse corpori diaboli negotiationes magis dicit et thesauros |
| | CA 77,5 | non collirio Christi sed stibio diaboli . |
| | CA 93,2 | populus Dei et qui sit diaboli . |
| | CA 96,9 | luci est comparata et pars diaboli tenebrarum obscuritatibus circumsepta, |
| | CA 97,3 | sunt Dei et qui sunt diaboli , |
| | CA 181,2 | contrarietatem ipsius diaboli designauit, |
| | CA 102,8 | Istae igitur diabolicae potestates non foenum neque arborem |
| | CA 68,8 | id est discessio diaboli corporis profutura. |
| | CA 55,1 | his dicit qui consensum doctrinis diabolicis non commodarant ut a dogmate |
| DIABOLICA | LR 1,17 | De diabolo et eius corpore. |
| | LR 70,10 | De Diabolo et corpore eius. |
| | LR 76,23 | Diabolo dicit Proiectus es in montes, |
| | LR 76,31 | nec de diabolo dici: |
| | LR 80,29 | Numquid diabolo factus est paradus, |
| | LR 81,30 | aurum et argentum omnesque thesauri diabolo adhaerent delegati. |
| | LR 82,17 | in Iob scriptum est de diabolo : |
| | CA 55,14 | radicem ueritatis dimiserint et se diabolo subiugarint. |
| | CA 70,9 | quae in agro patrisfamiliae a diabolo sata est super triticum, |
| | CA 91,7 | cum diabolo qui huius partis est auctor, |
| | CA 94,5 | Diabolum et eos qui diabolo consenserunt describit, |
| | CA 123,3 | sed sub Christianitatis nomine diabolo inhaerentes contra ecclesiam dimicare Et |
| | CA 157,2 | quibus datur in finem potestas diabolo imperandi. |
| | LR 75,11 | Numquid in diabolum conuenit Qui uiderint te mirabuntur |
| | LR 78,25 | Ego sum Christus et in diabolum , |
| LR 81,28 | Haec et in diabolum conueniunt et in hominem. | |
| CA 79,2 | Et quomodo ipse diabolum uicit et sedit ad dexteram | |
| CA 93,5 | Montem ardentem diabolum dicit, | |
| DIABOLO | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| DIABOLUM | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |
| | | |

| | | |
|-------------------|----------|---|
| | CA 93,10 | in quo diabolum de caelo praecipitatum uelut ignem |
| | CA 94,5 | Diabolum et eos qui diabolo consenserunt |
| | CA 95,1 | Stellam magnam diabolum ponit, |
| | CA 111,1 | id est diabolum , |
| DIABOLUS | LR 63,12 | Porta diabolus est, |
| | LR 71,11 | Diabolus hoc sibi non promittit; |
| | LR 71,15 | praeter hanc rationem qua neque diabolus neque homo sperare potest se |
| | LR 72,1 | est aduersum corpus quod est diabolus reges et populus, |
| | LR 73,9 | Et diabolus in monte sedet, |
| | LR 73,14 | In his diabolus sedet, |
| | LR 73,19 | Diabolus uero in Aquilone, |
| | LR 76,27 | ita et diabolus ipse in suis inculcatur, |
| | LR 76,29 | Diabolus ab homine suo non separatur; |
| | LR 76,30 | nec homo in quo diabolus non est potest dicere: |
| | LR 79,1 | Et diabolus in homine homo dictus est, |
| | LR 79,4 | Qui ea seminat diabolus est. |
| | LR 82,8 | horum diabolus usum non naturam mutauit. |
| | LR 82,14 | Ita fit ut et diabolus habeat aurum et argentum et |
| | LR 84,7 | Et diabolus proiectus est in terram, |
| | LR 84,12 | quorum pedibus conculcatur diabolus et homo eius. |
| | LR 85,22 | Numquid diabolus uideri potest nisi in homine? |
| | CA 99,7 | Cecidit ergo de caelo diabolus et accepit clauem putei abyssi, |
| | CA 143,8 | in quibus in christianos diabolus exardescet, |
| | CA 181,1 | Id est diabolus . |
| DIABOLUS | CA 188,3 | quia per eius uictoriam diabolus qui feminam uicerat uictor abscessit. |
| | LR 81,15 | et diadema regni in manu Dei tui. |
| DIADEMA | CA 182,2 | et super capita eorum diademata septem. |
| DIADEMATA | CA 182,5 | enim capitibus et in septem diadematis , |
| DIADEMATIS | LR 33,1 | Propter hoc dic domui Israhel: |
| DIC | LR 36,1 | profetare super terram Israhel et dic montibus et collibus et riuus |
| | LR 36,16 | Propterea profetare et dic : |
| | LR 75,2 | sermones istos ad Aquilonem et dic , |
| | LR 78,1 | et dic illi: |
| | LR 80,27 | et dic illi: |
| DICAM | LR 9,9 | Dicam Aquiloni adduc, |
| | CA 92,7 | et dicam : |
| DICANT | LR 69,3 | cum multi dicant Dominum Iesum, |
| DICANTUR | LR 5,10 | Sed quo plenius ista dicantur ordini suo relinquimus. |
| | LR 31,4 | non in mysteriis sed aperte dicantur , |
| | LR 46,11 | locis oportunis quibus etsi strictim dicantur uideri possunt. |
| DICAT | LR 13,2 | Cum et Scriptura dicat de Zacharia et uxore eius: |
| | LR 24,16 | Absit ut his dicat Deus si me audieritis quos |
| | LR 26,12 | sicut quis dicat Non de toto te dixi. |
| | LR 80,21 | aperuit quo genere se ille dicat Deum, |
| | CA 58,3 | habet aures audiat quod Spiritus dicat ecclesiis. |
| | CA 62,10 | audiat quod Spiritus dicat ecclesiis. |
| | CA 68,6 | regem esse nouissimum qui se dicat Deum, |
| | CA 74,7 | habet aures audiat quod spiritus dicat ecclesiis. |
| | CA 79,6 | habet aures audiat quod Spiritus dicat ecclesiis. |
| | CA 103,8 | et exultet cum propheta et dicat : |
| DICATUR | CA 70,8 | ex Dei promissione accepit amississe dicatur . |
| DICEBAT | CA 50,3 | se quae in Ecclesia prophetem dicebat ? |
| DICEMUS | LR 26,18 | Quid de illa lege dicemus quae aperte promissioni uidetur aduersa? |

**DICENDA
DICENDO**

DICENDUM

DICENS

DICENS

- LR 38,12 Quid **dicemus** de Salomone?
LR 22,15 Deo omnipotente sermo est moderari **dicenda** debemus,
LR 21,23 **Dicendo** et nos ostendit et illos
LR 28,3 **Dicendo** sic nunc in hoc tempore
LR 67,20 **Dicendum** erat:
CA 67,4 Hinc **dicendum** est quia per totum orbem
LR 6,1 Paulus corpus Christi Christum appellat **dicens**:
LR 7,1 ex resurrectione Christi apertius ostendit **dicens** de filio qui
factus est
LR 10,7 corpori firmitatem et interitum promittit **dicens**:
LR 10,24 sic ingemescit Ecclesia **dicens**:
LR 11,6 praepositorum corpus diuersi meriti manifestat **dicens**:
LR 11,24 et bonum esse et malum **dicens**:
LR 14,26 ex alterius persona respondit sibi **dicens**:
LR 19,9 eandem transisse Ecclesiam docet apostolus **dicens**:
LR 21,22 et id confirmat **dicens**:
LR 23,8 statuturum quod eius filio promittebat **dicens**:
LR 24,1 gentes Abrahae promissas Scriptura testatur **dicens**:
LR 26,6 Dominus in Euangelio declarat **dicens** apostolis:
LR 27,18 **dicens**:
LR 30,6 quod tunc inter illos gerebatur **dicens**:
LR 32,18 inquit ad me sermo Domini **dicens**:
LR 34,10 esse introitum gentium sic interpretatur **dicens**:
LR 34,13 genere locutionis redit in speciem **dicens**:
LR 36,13 est inquit ad me Dominus **dicens**:
LR 36,28 per Iohannem has resurrectiones manifestat **dicens**:
LR 37,12 Regnorum promittit Deus Dauid Salomonem **dicens**:
LR 37,15 Excedit speciem **dicens**:
LR 40,17 inquit sermo Domini ad me **dicens**:
LR 40,26 est sermo Domini ad me **dicens**:
LR 41,10 et interpretatus est **dicens**:
LR 41,11 et ostendit non omnem Hierusalem **dicens**:
LR 43,13 nunc genus speciei miscuisset adiecit **dicens**:
LR 43,19 ostendit totum mundum esse Aegyptum **dicens**:
LR 46,14 et generis hoc quoque adiecit **dicens**:
LR 46,24 ostendit quod sit eius negotium **dicens**:
LR 47,1 aperte ostendit quid sit Tyrus **dicens**:
LR 51,8 sicut sequitur **dicens**:
LR 52,15 Haec dicit Dominus Sabaoth **dicens**,
LR 53,12 et illic percuti Hieremias testatur **dicens**:
LR 54,11 sicut et interpretatus est **dicens**:
LR 60,2 multitudinem denario numero complexus est **dicens**:
LR 60,21 huius anni diem iudicii iunxit **dicens**:
LR 62,7 sicut Hieremiae mandat **dicens**:
LR 64,21 eidem Faraoni postea comminatus est **dicens**:
LR 66,16 sicuti Dominus loquitur in Euangelio **dicens**:
LR 67,27 nostrum unum fecit et iunxit **dicens**:
LR 69,20 quid sit Soluerit consequentibus aperit **dicens**:
LR 69,22 uocis et Paulus apostolus confirmat **dicens**:
LR 69,27 praedicationi eorum et mandat audiri **dicens**:
LR 70,8 salubri cautione uitare admonet apostolus **dicens**:
LR 72,17 **dicens** in corde suo:
LR 74,11 sicut per Ezechielem Sor increpat **dicens**:
LR 74,12 **dicens**:
LR 76,4 quod obiurgat Deus **dicens**:
LR 76,10 quod culpat **dicens**:

| | | |
|------------|-----------|--|
| | LR 77,3 | in corpus ipsius diaboli conuenit dicens : |
| | LR 77,33 | est sermo Domini ad me dicens : |
| | LR 79,3 | et interpretatus est dicens : |
| | LR 80,26 | est sermo Domini ad me dicens : |
| | LR 80,34 | se fratribus promittit Deus Ecclesiae dicens : |
| | LR 81,12 | sic Deus promittit Ecclesiae dicens : |
| | LR 83,4 | membrum esse possidentis ita definiuit dicens : |
| | CA 50,7 | ita conclusit dicens : |
| | CA 53,8 | Adiecit etiam speciem dicens et cognoscet omnis ecclesia ista |
| | CA 54,1 | adiecit dicens : |
| | CA 60,10 | Reuertitur ad speciem dicens : |
| | CA 61,4 | ad quorum habitum Deus prouocat dicens : |
| | CA 110,2 | dicens : |
| | CA 136,5 | dicens ut daret mihi librum. |
| | CA 139,8 | et stabat angelus dicens mihi: |
| | CA 147,5 | Et respondit angelus dicens : |
| | CA 148,3 | Utrumque tempus complexus est dicens : |
| | CA 151,12 | dicens : |
| | CA 154,2 | dicens : |
| | CA 171,4 | ordinem nunc repetit dicens : |
| | CA 176,7 | promittit Deus per Hieremiam prophetam dicens : |
| DICENT | LR 34,3 | Et dicent : |
| | LR 45,19 | et dicent tibi: |
| | LR 67,18 | Tunc dicent in gentibus: |
| DICENT | LR 67,22 | Cum auerteret inquit tunc dicent in gentibus. |
| | LR 67,27 | Tunc dicent in gentibus, |
| | LR 70,21 | te mirabuntur super te et dicent : |
| | LR 73,30 | idem cum in iudicium uenerint dicent : |
| | LR 75,9 | te mirabuntur super te et dicent : |
| | LR 75,14 | Non enim dicent : |
| | CA 176,8 | non dicent iam: |
| DICENTE | LR 6,11 | unum primogenitum esse sic Deo dicente cognoscimus. |
| | LR 23,1 | debitum post modum facta est dicente Deo: |
| | LR 25,30 | apostolo dicente : |
| | LR 29,1 | Scriptura dicente : |
| | LR 60,14 | dicente apostolo; |
| | LR 75,1 | Domino dicente : |
| | LR 81,33 | promittente Deo et dicente : |
| | LR 82,21 | ipso dicente figulum luti aliud quidem fingere |
| | CA 48,7 | ipso dicente : |
| | CA 126,7 | Isaia propheta dicente : |
| | CA 132,2 | Domino ipso dicente : |
| DICENTEM | CA 156,4 | quae instaurari nullatenus potest dicente Domino: |
| | CA 98,1 | uolantem in medio caelo et dicentem uoce magna: |
| | CA 112,3 | dicentem sexto angelo qui habebat tubam: |
| | CA 130,3 | et audiui uocem de caelo dicentem : |
| | CA 136,1 | caelo iterum loquentem mecum et dicentem : |
| | CA 163,5 | audiui uoce magna de caelo dicentem : |
| DICENTES | LR 58,10 | dicentes in tribus horis tenebrarum inportunarum |
| | LR 67,24 | illorum in figuram tempus habemus dicentes : |
| | LR 84,2 | dicentes se esse sapientes. |
| | CA 172,8 | sunt uoces magnae in caelo dicentes : |
| | CA 173,3 | facies suas et adorauerunt Deum dicentes : |
| DICENTIBUS | CA 63,5 | uitae ianuam claudat pulsantibus et dicentibus Domine Domine |
| | | aperi nobis; |
| DICENTIS | LR 12,25 | dici potuit contra testimonium Domini dicentis : |

| | | |
|------------------------------|------------------|--|
| DICERE | LR 63,26 | Dei clamantis in Ecclesia et dicentis : |
| | CA 167,3 | Domini sententia congruit huic loco dicentis : |
| | LR 2,24 | non opus erat dicere ex lapide montem effectum et |
| | LR 10,28 | Non possumus autem dicere tabernaculum Cedar praeter Ecclesiam esse. |
| | LR 17,14 | de eius misericordia postulare et dicere : |
| | LR 36,24 | Aut mortui poterunt dicere : |
| | LR 56,24 | numquid opus erat dicere totidem et noctibus? |
| | LR 58,15 | qui separatos dies promittit potest dicere in nocte qua resurrexit fuisse |
| | LR 62,32 | opus erat et operis speciem dicere , |
| | LR 69,2 | Nemo potest dicere Dominum Iesum, |
| | LR 69,6 | hoc loco apostolus neminem posse dicere Dominum Iesum nisi in Spiritu |
| | LR 69,13 | Nemo inquit potest dicere Dominum Iesum nisi in Spiritu |
| | LR 70,6 | et his quae turpe est dicere sanctitatis et simplicitatis nomen inponat, |
| | LR 76,31 | quo diabolus non est potest dicere : |
| DICERET | CA 54,3 | Non est dicere quod totum pro parte increpet, |
| | CA 185,11 | Compulsus est uerum dicere , |
| | LR 4,24 | Si enim diceret Modo uidebitis uenientem, |
| | LR 5,18 | Quale si diceret : |
| | LR 6,25 | Si diceret de filio suo ex resurrectione |
| | LR 12,28 | quis tam tumore stuporis elatus diceret Mosen et prophetas uel omnes |
| DICERET | LR 16,6 | Deus enim cum diceret Non concupisces non nudauit quem |
| | LR 22,23 | profecto diceret , |
| | LR 26,9 | Si enim diceret : |
| | LR 40,13 | cui cum Deus diceret praedicere interitum in Theman, |
| | LR 65,23 | Quale si diceret , |
| | LR 80,12 | Non diceret uulnerato Morieris morte uulneratorum, |
| | LR 85,11 | ut diceret Scriptura: |
| | LR 85,14 | ut diceret : |
| | CA 63,8 | ne quis diceret ostium ecclesiae, |
| | LR 6,11 | Dices inquit Pharaoni: |
| DICES | LR 40,19 | et dices saltui Nageb: |
| | LR 53,29 | Et dices illis: |
| | LR 54,3 | dices : |
| | LR 62,9 | et dices ad eos: |
| | LR 12,15 | Sed dicet quis: |
| DICET | CA 63,5 | quibus dicet nescio unde estis; |
| | CA 92,7 | et ipse dicet : |
| DICI | LR 12,25 | quid dici potuit contra testimonium Domini dicentis: |
| | LR 19,6 | Quoniam filius Abrahae dici non potest, |
| | LR 41,25 | in speciem conuenire non potest dici . |
| | LR 76,31 | nec de diabolo dici : |
| | LR 76,33 | Sicut Dominus homo non dici potest nisi in homine, |
| | LR 83,12 | Angeli enim alterius substantiae lapides dici non possunt, |
| DICIMUS | CA 52,8 | Aut quomodo potest ecclesia dici quae exitu rerum et non |
| | LR 56,23 | Alias dies solos dicimus , |
| | LR 59,3 | obscuratum et rursus ostensum diem dicimus , |
| | LR 75,19 | percutit et ad inferos deicit dicimus : |
| DICIS DICIT | CA 45,7 | Utputa hominem dicimus aliquid operatum, |
| | CA 75,8 | Quoniam dicis : |
| | LR 2,8 | Sequitur autem et dicit de eodem: |
| | LR 2,17 | et in puluerem commoluisse Dominum dicit , |

DICIT

- LR 3,28 Et idem Dominus **dicat** in Apocalypsi:
LR 3,31 Sic **dicat** Dominus Christo meo Domino cuius
LR 4,2 exaudiant eum gentes sequitur et **dicat** quod non nisi corpori
conueniat
LR 4,18 Alio loco **dicat** non uisuros uenientem in nubibus
LR 5,26 Et Dominus totum populum sponsam **dicat** et sororem;
LR 5,28 Et Daud totam Ecclesiam Christum **dicat**:
LR 6,12 Haec **dicat** Dominus,
LR 6,19 Et apostolus filium Dei **dicat** qui filio Dei mixtus est:
LR 7,5 sed ille cui secundum Lucan **dicat** in baptismo:
LR 7,10 Sic **dicat** Dominus Domino meo.
LR 7,13 Apostolus **dicat**:
LR 7,16 sicut apostolus **dicat**:
LR 7,21 sicut Dominus **dicat**:
LR 8,11 Dum enim **dicat** uni corpori:
LR 8,24 Huic **dicat** tu autem me non cognouisti.
LR 9,7 Iterum **dicat** Dominus ad Iacob:
LR 9,24 cui **dicat** meus es tu et ne
LR 9,25 eidem **dicat** conuertere ad me?
LR 10,18 sicut **dicat**:
LR 10,19 Etenim **dicat** qua de causa sit fusca
LR 10,29 Ipse autem **dicat** tabernaculum Cedar et Salomonis unde
LR 11,2 Dominus in Apocalypsi septem angelos **dicat**,
LR 11,13 per omnes Scripturas sicubi Deus **dicat** ad merita Israhel
periturum aut
LR 11,17 Ad Israhel inquit quid **dicat**?
LR 12,6 his qui in lege sunt **dicat**,
LR 12,23 et contra idem apostolus **dicat**:
LR 13,16 quod ex fide est apostolus **dicat**:
LR 14,3 **Dicit** enim apostolus post CCCC et
LR 18,1 **Dicit** enim apostolus propterea datam legem,
LR 18,9 Sed **dicat** quis:
LR 19,11 **Dicit** et ante passionem Domini gloriam
LR 19,16 Quid enim Scriptura **dicat**?
LR 20,6 **Dicit** autem apostolus quem ad modum
LR 20,21 Et Daud **dicat**:
LR 21,2 mater martyrum filio suo sic **dicat**:
LR 21,15 Et tamen **dicat** Dominus de eodem Spiritu:
LR 21,18 Apostolus autem sic **dicat** eundem Spiritum apud antiquos fuisse:
LR 23,23 datae sunt Abrahae sicut Deus **dicat**:
LR 24,9 **Dicit** etiam apostolus propterea ex fide
LR 28,1 Quid inquit **dicat** responsum?
LR 28,10 sicut Osee **dicat**:
LR 30,9 Quid **dicat** Scriptura?
LR 30,13 Nam Scriptura **dicat**:
LR 33,2 haec **dicat** Dominus,
LR 33,25 **dicat** Dominus;
LR 33,27 Haec **dicat** Adonai Dominus:
LR 34,17 Haec **dicat** Dominus,
LR 35,6 **dicat** Dominus.
LR 35,12 Uiuo ego **dicat** Dominus si respondero uobis,
LR 35,15 **dicat** Dominus,
LR 35,21 **dicat** Dominus.
LR 36,2 haec **dicat** Dominus,
LR 36,16 haec **dicat** Dominus,
LR 37,28 Et per Esaiam sic **dicat** Deus Christo:

DICIT

- LR 38,7 Sed ei **dicit** magnum esse qui filio Dei
LR 38,14 Non enim **dicit** Scriptura paenitentiam egisse Salomonem,
LR 38,16 occurrit uox Dei quae **dicit** ne terrae quidem regnum Salomoni
LR 39,5 si **dicit** Non faciam in diebus tuis
LR 39,15 Quod autem **dicit**:
LR 40,20 haec **dicit** Dominus,
LR 41,3 Haec **dicit** Dominus,
LR 41,20 haec **dicit** Dominus:
LR 42,18 quae **dicit** in corde suo Ego sum,
LR 43,5 sicut **dicit**:
LR 44,6 **dicit** Dominus.
LR 44,7 Haec **dicit** Dominus,
LR 44,17 **dicit** Dominus.
LR 44,23 Quoniam haec **dicit** Dominus,
LR 45,3 **dicit** Dominus.
LR 45,13 Haec **dicit** Dominus ad Sor,
LR 46,8 **dicit** Dominus.
LR 48,3 Omnem ciuitatem desertam spiritaliter mortuam **dicit**,
LR 48,6 ex eis quos spiritaliter mortuos **dicit**,
LR 48,10 et **dicit** arsurum uelut stipulam,
LR 49,17 Haec **dicit** Dominus,
LR 50,2 **dicit** Dominus.
LR 50,13 et **dicit** aduersum orbem terrarum uenturos sanctos
LR 50,20 Sequitur enim et **dicit** qui sunt isti reges,
LR 51,6 Domini ex quo passus est **dicit**,
LR 52,12 Haec **dicit** Dominus,
LR 52,15 Haec **dicit** Dominus Sabaoth dicens,
LR 52,24 spiritus inmundos **dicit** habitaturos in hominibus quos Spiritus
LR 53,9 Serras uero ferreas homines **dicit** duros et asperos,
LR 53,13 Sic **dicit** Dominus Deus Israhel,
LR 53,30 Sic **dicit** Dominus omnipotens,
LR 54,3 Sic **dicit** Dominus,
LR 54,8 deinde **dicit**:
LR 54,23 Unde apostolus **dicit** non esse sanctis pugnam aduersum
LR 55,7 Nam **dicit** Dominus Abrahae:
LR 55,9 Exodi autem Scriptura **dicit** CCCCXXX annos fuisse Israhel in
LR 55,12 **Dicit** enim Scriptura non seruisse populum,
LR 56,23 sicut Apostolus **dicit** mansisse apud Petrum diebus XV:
LR 57,11 Nam Marcus **dicit**:
LR 57,14 Nam Matheus nocte **dicit** uenisse mulieres ad monumentum et
LR 57,28 sicut Mosi **dicit** in Leuitico a uespera in
LR 59,12 sicut Iohannes **dicit**:
LR 59,25 aut ut **dicit**:
LR 59,27 ut alius euangelista **dicit**:
LR 61,13 sicut Dominus **dicit** Abrahae:
LR 61,18 sicut Hieremias **dicit**:
LR 61,22 Nam Matheus **dicit** tribus seruis creditam Domini substantiam;
LR 61,23 dum et ipse a tribus **dicit** exactam rationem.
LR 61,29 Dominus autem **dicit**:
LR 62,11 Haec **dicit** Dominus,
LR 62,17 **dicit** Dominus,
LR 65,8 sicut eadem Ecclesia **dicit**:
LR 67,8 sicut Dominus **dicit**:
LR 67,15 Hoc genere locutionis **dicit** Spiritus in Psalmis:
LR 68,9 sicut **dicit**:
LR 68,11 Qui autem **dicit** quoniam cognouit eum,

DICIT

- LR 68,14 Qui **dicit** se in luce esse,
LR 68,17 Si enim ut **dicit** diligit Deum,
LR 69,1 Tale est autem quod **dicit**:
LR 69,4 Non omnis qui mihi **dicit** Domine Domine introibit in regnum
LR 69,17 sicut idem Dominus **dicit**:
LR 69,25 Hoc sensu **dicit** quosdam fratres non sancte Christum
LR 71,14 tamen hominem esse sic **dicit**:
LR 71,19 caelo et supra stellas Dei **dicit** sedem suam positurum,
LR 71,23 Caelum Ecclesiam **dicit**,
LR 71,25 sicut Dominus **dicit** in Apocalypsi de se et
LR 72,2 His regibus **dicit** Sapientia:
LR 72,16 sic **dicit** Dominus per Abdiam prophetam:
LR 72,19 **dicit** Dominus.
LR 72,24 enim esse montes malos sic **dicit** Scriptura:
LR 73,8 in monte Sion habitet sic **dicit**:
LR 73,11 et **dicit** in laetitia uniuersae terrae desolaturum,
LR 73,15 hactenus se similem **dicit** Altissimo.
LR 73,19 sicut **dicit** Dominus populo suo:
LR 74,17 ex reliquiis populi mali sic **dicit** Deus adducere super populum
suum
LR 74,26 sicut apostolus **dicit**:
LR 75,3 **dicit** Dominus.
LR 75,17 Hominem enim totum corpus **dicit** tam in regibus quam in
LR 76,17 **dicit** Dominus.
LR 76,23 Diabolo **dicit** Proiectus es in montes,
LR 77,10 corpori **dicit** sui cuiusque temporis parare quos
LR 77,24 Propterea haec **dicit** Dominus,
LR 77,32 **dicit** Dominus.
LR 78,1 haec **dicit** Dominus,
LR 78,29 sicut in alio loco **dicit** Deus eidem ciuitati:
LR 79,34 Propterea haec **dicit** Dominus,
LR 80,20 **dicit** Dominus.
LR 80,27 haec **dicit** Dominus,
LR 81,2 **dicit** Dominus omnipotens,
LR 81,4 **dicit** Dominus omnipotens.
LR 81,22 sicut apostolus **dicit**,
LR 82,1 **dicit** Dominus,
LR 82,18 apostolus uasa aurea et argentea **dicit** esse quaedam in
contumeliam.
LR 83,15 Lapides Ecclesiam **dicit** Petrus:
LR 83,17 in malos fratres ardere sic **dicit** Deus:
LR 83,34 sicut Spiritus **dicit**:
LR 84,9 sicut Hieremias **dicit**:
LR 84,16 exprobrasse corpori diaboli negotiationes magis **dicit** et
thesauros spiritalis nequitiae.
LR 84,18 ut Dominus **dicit**:
LR 84,24 sicut Dominus **dicit**:
LR 84,29 sicut Deus **dicit** de sabbatis suis:
CA 46,1 cum **dicit**:
CA 46,3 Cum autem **dicit**:
CA 49,4 quia sinis mulierem Zezabel quae **dicit** se prophetem,
CA 54,5 **dicit**:
CA 54,6 Cum **dicit** uobis dico reliquis ostendit quid
CA 54,7 ostendit quid sit angelus cui **dicit** quicumque non habetis
doctrinam hanc,
CA 54,8 Utique his **dicit** qui consensum doctrinis diabolicis non

DICIT

- CA 55,4 secutus sicut desertoribus fidei Dominus **dicat**:
CA 58,4 Haec **dicat** qui habet septem spiritus Dei
CA 60,4 Cui **dicat**:
CA 60,7 Sequitur enim et **dicat**:
CA 62,11 Haec **dicat** sanctus et uerus qui habet
CA 66,13 est eodem uitae adiecitque et **dicat**:
CA 67,6 Uniuersae ecclesiae **dicat**:
CA 71,3 utile membrum in suo corpore **dicat**,
CA 71,14 Dum enim **dicat** amplius foras non exiet,
CA 74,4 Filius hominis est enim qui **dicat** nomen meum nouum quem
inter
CA 74,8 Haec **dicat** Amen,
CA 75,8 **Dicat** namque:
CA 77,4 Cum **dicat** collirio inungue,
CA 77,11 Cum autem **dicat** aemulare,
CA 78,5 persona ecclesiae in libro Sapientiae **dicat**:
CA 81,1 Sicut de eodem ipsa ecclesia **dicat**:
CA 82,3 ecclesiae suae Dominus pollicetur et **dicat**:
CA 83,7 sicut apostolus **dicat**:
CA 85,2 ab origine aliter disserturus et **dicat**:
CA 85,4 Septem angelos septem ecclesias **dicat** ad quas ista conscribit.
CA 86,11 Angelum enim quem **dicat** postea aduenisse,
CA 91,2 id est hostes ecclesiae internos **dicat**,
CA 92,4 **dicat** Dominus omnipotens.
CA 93,5 Montem ardentem diabolum **dicat**,
CA 93,9 Mare saeculum **dicat**,
CA 94,2 homines **dicat** spiritaliter mortuos,
CA 95,1 de qua dominus in euangelio **dicat**:
CA 97,1 sicut scriptura **dicat**:
CA 99,2 In hac stella corpus **dicat** multorum hominum per
praeuaricationem de
CA 108,5 sed utrumque sexum **dicat**,
CA 109,8 Caudas praepositos **dicat**,
CA 110,5 Potestas igitur locustarum pseudoprophetarum **dicat** esse
personam,
CA 113,13 cum **dicat** ab angelis uentos teneri et
CA 114,3 hos nunc **dicat** in Eufraten flumine uinctos esse.
CA 115,1 sicut Hieremia propheta testatur et **dicat**:
CA 115,2 Haec **dicat** Dominus de isto Eufrate:
CA 115,6 Sacrificium **dicat**,
CA 115,6 Et Esaias **dicat**:
CA 129,4 In sinistro uero turbam competentium **dicat** qui signaculum fidei
nondum acceperint.
CA 133,4 Et Daniel similiter **dicat**:
CA 133,6 praeceptus sit signare in consequentibus **dicat**:
CA 138,4 Et **dicat** mihi:
CA 138,6 **Dicat** mihi:
CA 138,6 Dum de uno **dicat**,
CA 140,1 Surge enim quod **dicat**,
CA 143,2 Duos enim testes quos **dicat**,
CA 144,3 sicut propheta **dicat**:
CA 144,5 isti duo testes in consequentibus **dicat**.
CA 146,7 Sic ergo idem propheta **dicat**:
CA 150,7 Sicut Dominus de Iudeorum uinea **dicat**:
CA 151,6 Sicut de Spiritu Sancto apostolus **dicat**.
CA 152,8 cum **dicat**:

| | | |
|-----------------|----------|---|
| | CA 154,6 | Aliquando enim corpora dicit proiecta; |
| | CA 155,4 | sicut propheta testatur et dicit : |
| | CA 157,4 | sicut Dominus in euangelio dicit : |
| | CA 164,1 | Hoc est quod apostolus dicit : |
| | CA 166,4 | Hoc de uiuis hominibus dicit , |
| | CA 168,2 | Dicit enim decimam partem ciuitatis, |
| | CA 170,4 | De quibus sanctus canit et dicit : |
| | CA 173,7 | Regnasti quoniam dicit et gentes iratae sunt, |
| | CA 174,6 | tubae septimi angeli nonnisi ecclesiam dicit Dominum conlaudantem et illi incessanter |
| | CA 175,8 | sicut apostolus dicit : |
| | CA 176,8 | dicit Dominus, |
| | CA 177,5 | templum Dei in coelo apertum dicit , |
| | CA 185,5 | Sic enim et Moysi Dominus dicit : |
| | CA 189,1 | de quo idem Dominus dicit : |
| | CA 190,2 | In heremum itaque dicit , |
| | CA 191,5 | in figura ecclesiae canit et dicit : |
| DICITIS | LR 35,13 | non erit quem ad modum dicitis uos: |
| DICITQUE | CA 46,8 | Dicitque : |
| DICITUR | LR 5,15 | qui dicitur Deus Ecclesia est, |
| | LR 5,15 | Super omne qui dicitur Deus aut quod colitur, |
| | LR 8,20 | Nesciebas enim non dicitur nisi ei qui iam scit, |
| | LR 8,21 | non cognouisti autem illi dicitur qui, |
| | LR 24,16 | corpus conuenire quod bipertito corpori dicitur . |
| | LR 25,23 | Non ipsis dicitur Si me audieritis. |
| DICITUR | LR 25,23 | Cui dicitur Si me audieritis potest et |
| | LR 25,26 | Dicitur et ipsis Si me audieritis, |
| | LR 40,26 | nonne parabola est haec quae dicitur ? |
| | LR 59,4 | damus ipsi diei qui fuisse dicitur inter sextam feriam et sabbatum, |
| | LR 72,27 | Domini id est Ecclesia mons dicitur , |
| | CA 47,1 | fornicarum consentit fornicarius ipse non dicitur ? |
| | CA 59,3 | Non enim dicitur confirma quae moritura erant, |
| | CA 95,9 | Et nomen stellae dicitur abscentium. |
| | CA 131,3 | Quomodo dicitur Signa, |
| DICO | LR 2,20 | quod non sine dolore dico Dominus totum mundum potestate et |
| | LR 7,14 | ego autem dico in Christum et in Ecclesiam. |
| | LR 11,9 | Dico numquid omnem diuidet aut findet? |
| | LR 11,18 | Dico , |
| | LR 26,8 | Non de omnibus uobis dico ; |
| | LR 26,10 | Non de omnibus dico , |
| | LR 26,10 | Non de uobis dico , |
| | LR 26,11 | autem non de omnibus uobis dico ostendit quia et si non |
| | LR 36,29 | Amen dico uobis quia qui uerbum meum |
| | LR 37,1 | Amen dico uobis quoniam uenit hora et |
| | CA 54,5 | Uobis autem dico reliquis qui estis Thiatire. |
| DICTA | CA 54,6 | Cum dicit uobis dico reliquis ostendit quid sit angelus |
| | LR 46,9 | in unam insulam conueniunt quae dicta sunt, |
| DICTAE | LR 76,6 | in figuram generalitatis facta et dicta sunt, |
| | LR 56,16 | Itidem reliquiae M annorum dictae sunt mille anni primae resurrectionis. |
| DICTI | LR 5,13 | dicti sunt filius Dei, |
| | LR 5,14 | dicti etiam Deus sicut per apostolum: |
| | LR 5,14 | dicti unus homo, |
| | CA 47,7 | ut nonnisi dicti ratione perspici possit, |
| DICTUM | LR 4,14 | in corpus eius recte conueniat dictum ; |

| | | |
|------------------|----------|--|
| | LR 11,16 | accipiendum quicquid de toto corpore dictum est. |
| | LR 11,18 | Et ut ostenderet de parte dictum , |
| | LR 15,4 | Ostendit propterea dictum esse per prophetam ex fide |
| | LR 18,17 | fidem necdum reuelatam ut iam dictum est uel necessitate deduceretur. |
| | LR 23,17 | Cui si dictum esset Dabo quod promisi et |
| | LR 26,28 | Hoc enim dictum si me audisses Israhel commemoratio |
| | LR 27,5 | cum de hoc dictum est, |
| | LR 28,7 | sed ei qui promissus fuerat dictum est: |
| | LR 59,16 | sicut dictum est: |
| | LR 60,6 | per duodenarium de omni Ecclesia dictum est CXLIII. |
| | LR 60,19 | sicut dictum est: |
| | LR 61,16 | sed de totius peregrinationis tempore dictum est: |
| | LR 67,9 | Cum uideritis quod dictum est per Danihelem prophetam, |
| | LR 70,12 | de Domino et eius corpore dictum est in hoc quoque obseruetur. |
| | CA 45,5 | ut supra dictum est, |
| | CA 77,9 | sed ut antea dictum est, |
| | CA 85,6 | praedicationem perfectam de qua illi dictum est: |
| | CA 102,5 | Et dictum est eis ne laederent foenum |
| | CA 130,5 | Propterea dictum est ei Ne scripseris ea |
| | CA 163,1 | Iam superius dictum est de diebus. |
| | CA 178,4 | Frequenter iam dictum est quod genus in multas |
| | CA 190,4 | quibus a Domino dictum est: |
| DICTURUS | LR 77,29 | Numquid dicturus es in conspectu interficientium te: |
| | CA 80,1 | sed quod dicturus est, |
| DICTUS | LR 79,2 | Et diabolus in homine homo dictus est, |
| DICTUS | CA 68,9 | Christus qui a propheta ueraciter dictus est Deus occultus qui semper |
| | CA 93,6 | Magnus autem ideo dictus est, |
| DICTANT | LR 2,18 | Non enim sicut quidam dicunt in contumeliam regni Dei inuictaeque |
| | LR 2,21 | Dicunt enim eo monte mundum impletum, |
| | LR 22,10 | Dicunt enim quidam, |
| | LR 32,25 | dum dicunt ipsi Populus Domini hic, |
| | LR 36,14 | Ipsi dicunt : |
| | LR 40,25 | Ipsi dicunt ad me: |
| | LR 58,3 | Dicunt praeterea non posse in die |
| | CA 62,6 | et ideo dicunt : |
| | CA 64,7 | de synagoga est Sathane qui dicunt Iudaeos esse et non sunt |
| | CA 65,9 | habes ex eis qui se dicunt Iudaeos et non sunt. |
| | CA 69,3 | Dicunt enim ecclesiam Dei deficere, |
| | CA 105,7 | Mortem uero requiem dicunt . |
| DICTANTUR | CA 104,4 | Omnes quidem dii dicuntur , |
| | CA 107,7 | sed similes auro dicuntur habere coronas. |
| | CA 164,7 | ante aduentum Christi in nubibus dicuntur ascendere. |
| DIE | LR 4,19 | caeli nisi in nouissimo tantum die : |
| | LR 11,17 | Tota die expandi manus meas ad plebem |
| | LR 33,27 | in die qua mundabo uos ab omnibus |
| | LR 43,14 | Die autem illo erit altare Domini |
| | LR 43,28 | Fiet autem et generaliter nouissimo die , |
| | LR 44,23 | erit ad ruinam suam ex die ruinae tuae. |
| | LR 45,12 | expectantes ruinam suam ex die ruinae eius. |
| | LR 45,22 | Et timebunt insulae ex die ruinae tuae. |
| | LR 45,22 | In die ruinae tuae ad clamorem uocis |
| | LR 48,16 | In illo die ardebunt montes, |
| | LR 49,5 | Et erit in illa die alienatio magna super illos, |

| | | |
|--------|----------|--|
| | LR 51,17 | in die qua aderit indignatio eius. |
| | LR 57,7 | Ceterum si neque in die praesenti nox est praeterita neque |
| | LR 57,8 | non die resurrexit Dominus sed nocte. |
| | LR 57,24 | sicut in die decenter ambulemus. |
| | LR 57,30 | Quidam autem putant ex die computandum, |
| | LR 58,1 | Si enim ex die initium sepulturae, |
| | LR 58,2 | si autem in die finita est, |
| | LR 58,4 | Dicunt praeterea non posse in die noctem esse praeteritam nec in |
| | LR 58,28 | Multo magis in illo die nihil turbatum est, |
| | LR 59,25 | Septies in die laudabo te, |
| | LR 61,26 | Qua die gustaueritis ex arbore morte moriemini. |
| | LR 61,28 | requieuit ab omnibus operibus suis die septimo, |
| | LR 61,32 | cessaturus die septimo quem benedixit, |
| | LR 62,6 | portas Hierusalem cum onere in die sabbati, |
| | LR 62,12 | et nolite tollere onera in die sabbatorum et nolite exire portas |
| | LR 62,13 | onera de domibus uestris in die sabbatorum, |
| | LR 62,18 | per portas ciuitatis huius in die sabbatorum, |
| | LR 62,28 | intretis per portas Hierusalem in die sabbatorum, |
| | LR 63,24 | cum onere suo inuenietur in die sabbati, |
| | LR 65,23 | Exiuit de arca quadragesimo die , |
| | LR 66,15 | Illo die , |
| | LR 66,17 | Die quo exiit Loth a Sodomis |
| | LR 78,8 | Ex qua die creatus es tu cum cherubim |
| | LR 78,10 | in diebus tuis ex qua die creatus es tu, |
| | LR 81,2 | In illo die , |
| | LR 83,8 | Ex qua die creatus es tu cum cherubim |
| DIE | LR 83,13 | in diebus tuis ex qua die creatus es tu, |
| | LR 84,25 | Thesaurizas tibi iram in die irae. |
| | CA 74,2 | congruit qui mortuus est et die tertia resurrexit et ascendens ad |
| | CA 185,1 | qui post tertia die erat in gloria resurrecturus. |
| DIEBUS | LR 38,20 | Uerum in diebus tuis non faciam haec propter |
| | LR 39,3 | uerumtamen in diebus tuis non faciam; |
| | LR 39,6 | si dicit Non faciam in diebus tuis sed de manu filii |
| | LR 50,1 | eritque in nouissimis diebus auertam captiuitatem Aelam, |
| | LR 56,22 | nec adiciuntur noctes diebus nisi certa ratione. |
| | LR 56,23 | Apostolus dicit mansisse apud Petrum diebus XV: |
| | LR 58,10 | sed noctes a diebus debere separari, |
| | LR 58,23 | stetit sol et luna in diebus Hiesu et Ezechiae solus sol |
| | LR 61,27 | sex diebus operatus est Dominus et requieuit |
| | LR 61,30 | Sicut enim mundum istum sex diebus operatus est, |
| | LR 65,16 | namque XL diebus exsoluit peccata Iuda, |
| | LR 78,10 | abisti sine macula tu in diebus tuis ex qua die creatus |
| | LR 83,13 | Abisti sine macula tu in diebus tuis ex qua die creatus |
| | CA 134,7 | sed in diebus septimi angeli, |
| | CA 149,2 | cludere caelum ne pluat in diebus prophetiae eorum. |
| | CA 163,1 | Iam superius dictum est de diebus . |
| | CA 176,7 | in diebus illis, |
| | CA 176,9 | In illis diebus et in tempore illo uocabunt |
| DIEI | LR 20,21 | a sorde nec si unius diei sit uita eius. |
| | LR 56,8 | nouem dies prima hora decimi diei dies est, |
| | LR 56,14 | In reliquiis sexti diei , |
| | LR 56,19 | ita reliquiae sexti diei maioris quo surrexit Ecclesia totus |
| | LR 56,21 | Noctis autem et diei XXIII horae unus dies est, |
| | LR 57,1 | nouissima hora diei et totum diem et noctem |
| | LR 57,6 | qua resurrexit pars est imminentis diei . |
| | LR 57,10 | Luminare maius initium diei ; |

| | | |
|--------|-----------|---|
| | LR 57,17 | id est ante initium diei resurrexit, |
| | LR 57,17 | nox illa pars est inluciscentis diei . |
| | LR 58,16 | consentiat necesse est in reliquis diei sextae feriae fuisse noctem praeteritam. |
| | LR 58,19 | quo minus pars esset diei ac noctis suae. |
| | LR 58,19 | tamen horae lucis eiusdem sunt diei , |
| | LR 58,25 | est et detractum uel additum diei ac nocti, |
| | LR 59,1 | sed pars ipsius diei obscurata est sexta in nonam. |
| | LR 59,4 | quem ordinem damus ipsi diei qui fuisse dicitur inter sextam |
| | LR 64,5 | et potu aut in parte diei festi aut neomeniae aut sabbatorum, |
| | CA 96,6 | pars eorum et tertia pars diei appareat et noctis similiter. |
| | CA 116,9 | quae esset tertia quae diei et nocti est comparata, |
| DIEM | LR 13,10 | ab Isaac usque in hodiernum diem . |
| | LR 49,14 | celebrare diem festum scenopegiae. |
| | LR 51,5 | Diem Domini ex quo passus est |
| | LR 57,1 | nouissima hora diei et totum diem et noctem transactam retinet. |
| | LR 57,3 | hora noctis totam noctem et diem futuram: |
| | LR 57,19 | noctem sed nox luceat in diem . |
| | LR 57,29 | a uespera in uesperam obseruari diem sabbatorum. |
| | LR 58,5 | esse praeteritam nec in nocte diem futurum, |
| | LR 58,6 | computantes primum diem quo cruci fixus est, |
| | LR 58,15 | in nocte qua resurrexit fuisse diem futurum. |
| | LR 59,3 | solem obscuratum et rursus ostensum diem dicimus, |
| | LR 60,21 | Finis denique huius anni diem iudicii iunxit dicens: |
| | LR 60,22 | Praedicare annum acceptabilem et diem retributionis. |
| | LR 60,25 | Parati in horam et diem et mensem et in annum, |
| DIEM | LR 62,2 | quam ut obseruemus et diligamus diem sabbatorum. |
| | LR 62,4 | id est septimum diem quietis aeternae. |
| | LR 62,19 | et sanctificetis diem sabbatorum, |
| | LR 62,27 | me non audieritis ut sanctificetis diem sabbatorum, |
| | LR 67,3 | etiam ut totum illud tempus diem uel horam esse monstraret. |
| | CA 116,5 | ostendit Parati in horam et diem et mensem et annum, |
| | CA 116,6 | In horam et diem et mensem et annum, |
| | CA 143,13 | qui regnum Dei et nouissimum diem adnuncient, |
| DIERUM | LR 3,20 | Longitudinem dierum adimplebo eum et ostendam illi |
| | LR 61,2 | fiunt anni CCCL mensibus tricenorum dierum . |
| DIES | LR 10,2 | illos et exaltauit illos omnes dies saeculi. |
| | LR 10,4 | Quos omnes dies saeculi exaltauit quo tempore contumaces |
| | LR 43,19 | Quia prope est dies Domini, |
| | LR 43,19 | dies finis gentium erit. |
| | LR 43,19 | O dies ! |
| | LR 50,24 | proximus est enim dies Domini, |
| | LR 51,3 | Ecce enim dies Domini insanabilis uenit indignationis et |
| | LR 56,7 | ut puta post nouem dies prima hora decimi diei dies |
| | LR 56,8 | dies prima hora decimi diei dies est, |
| | LR 56,9 | aut post nouem menses primus dies mensis est, |
| | LR 56,12 | ita et nouissima hora totus dies est, |
| | LR 56,13 | Sex dies sunt mundi aetas, |
| | LR 56,18 | totus dies est, |
| | LR 56,19 | maioris quo surrexit Ecclesia totus dies est, |
| | LR 56,20 | Hoc enim tropo constant tres dies et tres noctes. |
| | LR 56,21 | et diei XXIII horae unus dies est, |
| | LR 56,22 | Alias dies solos dicimus, |
| | LR 56,25 | Uespera et mane dies unus. |
| | LR 57,1 | Quod si nox et dies unus dies est, |
| | LR 57,1 | si nox et dies unus dies est, |

DIES**DIFFERAT
DIFFEREBANT
DIFFUSA****DIFINITUR**

- LR 57,7 praeterita neque in nocte praesenti **dies** crastinus,
LR 57,8 Quoniam **dies** ab ortu solis est,
LR 57,18 ut non **dies** obscuretur in noctem sed nox
LR 57,20 enim nox inluminatur et efficitur **dies**,
LR 57,24 **dies** autem adpropinquavit;
LR 57,26 **Dies** ergo primus et nouissimus a
LR 57,31 quoniam Dominus tres **dies** et noctes dixit,
LR 57,31 non tres noctes et **dies**.
LR 58,3 Nam si **dies** utrimque concluditur,
LR 58,3 plus erit unus **dies**.
LR 58,5 sed separatos tres **dies** et noctes oportere assignari,
LR 58,8 tertium sabbati erit dominicus **dies** quartus!
LR 58,13 sed **dies** duo:
LR 58,14 Non enim qui separatos **dies** promittit potest dicere in nocte
LR 58,27 et luna esse in tempora **dies** et annos,
LR 59,5 fuit et ebdomadas illa octo **dies** habuit?
LR 59,14 **Dies** autem noctibus dignitate non nouitatis
LR 59,18 Nobis autem totum tempus **dies** est;
LR 60,9 Habebitis pressuram X **dies**,
LR 60,15 Ecce nunc **dies** saluationis;
LR 60,15 et **Dies**,
LR 60,24 Aliquando hora **dies** et mensis annus est,
LR 60,27 Aliquando **dies** denario numero C dies sunt,
LR 60,28 Aliquando dies denario numero C **dies** sunt,
LR 60,28 **Dies** MCCLX,
LR 61,1 sexages centeni centumviginti sex milia **dies** sunt,
LR 61,7 Item unus **dies** aliquando centum anni sunt,
LR 61,9 eius cruci fixus est tres **dies** et dimidium,
LR 61,11 et post tres **dies** resurgere;
LR 61,25 Aliquotiens unus **dies** M anni sunt,
LR 61,26 Et VII **dies** primi VII anni sunt;
LR 64,19 et per tres **dies** tenebrarum lumen habuisse.
LR 64,30 XL ergo **dies** diluuii tempus est.
LR 65,1 et XL **dies** ieiunii Domini et Moysi et
LR 65,4 id est XL **dies** quibus manducat et bibit Ecclesia
LR 65,8 XL **dies** fuit aqua statu suo et
LR 65,9 statu suo et totidem defecit **dies**,
LR 65,15 Qui sunt itaque XL **dies**,
LR 66,18 secundum haec erit **dies** filii hominis,
LR 74,6 meridie et tenebrabit super terram **dies** luminis.
LR 74,9 et obscurabit super eos **dies** luminis.
CA 48,8 Sex **dies** ante passionem super asinum sedit
CA 115,2 **Dies** ille Domino Deo nostro dies
CA 115,3 Dies ille Domino Deo nostro **dies** ultionis,
CA 142,4 duobus testibus meis et prophetabunt **dies** mille ducentos
sexaginta.
CA 143,7 **Dies** autem mille ducenti sexaginta,
CA 156,7 gentibus et linguis corpus eorum **dies** tres et dimidium.
CA 157,1 Tres enim **dies** et dimidium tres annos et
CA 162,8 Et post tres **dies** et dimidium spiritus uitae a
CA 113,1 multum a se utraque editio **differat**,
LR 19,3 modo non genere a futuris **differebant**.
CA 139,6 enim ecclesia in toto mundo **diffusa** quem sua praedicatione
impleuit.
LR 60,9 quoniam certum tempus legitimis numeris **difinitur** ut in
Apocalypsi:

| | | |
|-----------------------|------------------|---|
| DIGNARETUR | LR 12,27 | etsi Dominus hoc testimonium non dignaretur perhibere, |
| DIGNATUS | CA 110,2 | Sicut Deus per Isaiam definire dignatus est, |
| | CA 188,2 | homo nasci dignatus est. |
| DIGNI | CA 61,2 | quia digni sunt. |
| DIGNITATE | LR 59,15 | Dies autem noctibus dignitate non nouitatis ordine praeferuntur, |
| DIGNITATEM | LR 9,28 | propter nomen meum ostendam tibi dignitatem meam et praeclara mea superducam |
| | LR 9,29 | Numquid reprobato ostendit dignitatem suam et praeclara inducit ei? |
| DIGNOS | LR 11,4 | multorum criminum reos et paenitentia dignos ostendit. |
| DII | CA 73,4 | nomen Christianum et sacerdotes et dii appellati sunt homines iusti. |
| | CA 104,1 | dii estis et filii excelsi omnes. |
| | CA 104,4 | Omnes quidem dii dicuntur, |
| DIIS | LR 79,17 | omne regnum eius cum ipsis diis suis unum Dominum asserendo eiusdem |
| DILECTI | LR 11,25 | secundum electionem autem dilecti propter patres. |
| | LR 11,26 | Numquid idem dilecti qui inimici, |
| DILECTIO | LR 25,14 | sed consummata dilectio foras mittit timorem. |
| DILECTIONE | LR 25,14 | Timor non est in dilectione , |
| | LR 25,16 | timet non est consummatus in dilectione . |
| DILECTO | LR 23,3 | et non pepercisti filio tuo dilecto propter me? |
| DILECTUM | LR 28,14 | Si autem constat in Iacob dilectum consummasse, |
| DILECTUS | LR 28,19 | est secundum electionem de praescientia dilectus , |
| | LR 28,25 | qui et dilectus uocatus est et fratris supplantator |
| DILEXI | CA 65,2 | et cognoscant quia ego dilexi te. |
| DILEXI | CA 66,9 | Et cognosces inquit quia ego dilexi te. |
| DILIGAMUS | LR 62,2 | quam ut obseruemus et diligamus diem sabbatorum. |
| DILIGAT | LR 68,17 | diligat Deum in fratre. |
| DILIGENTIUS | LR 8,6 | necessarior et a nobis tanto diligentius perspicienda et per omnes Scripturas |
| DILIGERET | LR 10,1 | propter quod diligeret eos et parceret illis; |
| DILIGIT | LR 25,13 | Qui diligat Deum non timet seruiliter. |
| | LR 62,4 | praecepta Dei facit sabbatum Dei diligat , |
| | LR 68,16 | Qui dixerit quoniam diligat Deum, |
| | LR 68,17 | Si enim ut dicit diligat Deum, |
| | LR 68,25 | cur non diligat , |
| | LR 68,26 | Qui non diligat fratrem suum permanet in morte, |
| DILUCIDABUNTUR | LR 1,7 | clausa quaeque patefient et obscura dilucidabuntur , |
| DILUCIDETUR | LR 32,2 | speciei modum excedat et transitus dilucidetur , |
| DILUCULO | LR 57,12 | Diluculo . |
| DILUUII | LR 64,30 | XL ergo dies diluuii tempus est. |
| DILUUIO | LR 66,5 | et eo tempore in diluuiio pereuntibus uniuersis gubernatur. |
| | CA 72,5 | illos qui in arca in diluuiio reseruati sunt foras exire permisit |
| DILUUIUM | LR 65,21 | completo manifestabitur Ecclesia mundi pertransisse diluuium . |
| | CA 143,10 | Et sicut ante diluuium , |
| DIMICANTIBUS | LR 80,33 | sicut per Aggeum dimicantibus huius aduersum se fratribus promittit |
| DIMICARE | CA 123,4 | nomine diabolo inhaerentes contra ecclesiam dimicare Et reliqui, |
| DIMIDIUM | LR 61,6 | sicut Tempus et tempora et dimidium temporis, |
| | LR 61,9 | fixus est tres dies et dimidium , |
| | LR 64,28 | ut CCCL aut tres et dimidium . |
| | CA 156,7 | corpus eorum dies tres et dimidium . |
| | CA 157,1 | Tres enim dies et dimidium tres annos et sex menses |
| | CA 162,8 | Et post tres dies et dimidium spiritus uitae a Deo intrabit |

| | | |
|---------------------|----------|---|
| DIMIDIUS | LR 60,26 | quod est tres anni et dimidius . |
| | LR 61,7 | est aut tres anni et dimidius aut CCCL. |
| DIMINUTIONE | LR 76,28 | In diminutione populi comminutio principis. |
| DIMISERINT | CA 55,14 | qui radicem ueritatis dimiserint et se diabolo subiugarint. |
| DIMISSIS | CA 81,9 | cum dimissis peccatis ad uitam resurgimus, |
| DIMITTAT | LR 20,20 | operatur ut sit quod et dimittat , |
| DIMITTE | LR 6,13 | Dimitte populum ut seruiat mihi; |
| DIMITTERE | LR 6,13 | tu autem noluisti dimittere eum. |
| DINOSCENTIAM | LR 18,12 | iugis et lex per dinoscentiam boni et mali. |
| DINOSCITUR | LR 70,14 | capite ad corpus eadem ratione dinoscitur , |
| DIRECTUM | LR 9,3 | in lucem et praua in directum . |
| DIRIGAM | LR 37,15 | Et dirigam thronum eius usque in aeternum. |
| DIRIPIENT | LR 51,22 | et domos eorum diripient , |
| DIRUTA | LR 82,3 | quia deserta tua et diruta et quae ceciderunt nunc angustiabuntur |
| DISCAM | CA 103,9 | ut discam iustificationes tuas. |
| DISCEDAT | LR 8,2 | donec de medio eius discedat Ecclesia. |
| | LR 74,24 | de medio eiusdem mysterii facinoris discedat Ecclesia quae detinet, |
| DISCEDENTE | LR 31,5 | discedente Loth a Sodomis. |
| DISCENTIUM | LR 12,19 | inponere uolentes iugum super collum discentium quod neque patres nostri neque |
| DISCERNENDUM | LR 3,13 | corpore quid cui conueniat ratione discernendum : |
| | LR 3,30 | quid capitis quid corporis ratione discernendum sit per Esaiam declaratur: |
| DISCERNIT | LR 1,20 | sola ratio discernit , |
| | CA 46,6 | offitii qualitates nonnisi sermonis ratione discernit , |
| DISCESSERIT | LR 84,32 | quae cum discesserit e medio mysterii facinoris tunc |
| DISCESSERUNT | CA 143,6 | et a me penitus non discesserunt . |
| DISCESSIO | LR 50,10 | Discessio , |
| | LR 67,14 | quod est discessio et reuelatio hominis peccati. |
| | CA 68,8 | id est discessio diabolici corporis profutura. |
| DISCESSIONE | LR 31,4 | inminente disceSSIONE quod est reuelatio hominis peccati, |
| DISCESSIONIS | LR 85,15 | Sed prophetia est futurae disceSSIONIS . |
| DISCESSIT | CA 68,11 | et nunquam de medio uestri discessit . |
| DISCIPLINAE | LR 25,17 | enim seruilis cum odio est disciplinae , |
| DISCIPLINAM | LR 30,18 | id est disciplinam legis, |
| | LR 42,22 | non recepit disciplinam . |
| | LR 62,16 | me non audirent neque percipirent disciplinam . |
| | CA 155,5 | Tu uero odisti disciplinam et proiecisti sermones meos post |
| | CA 155,6 | Odiunt disciplinam qui impietate repleti ueram et |
| DISCIPULIS | CA 132,2 | Uobis ait discipulis datum est nosse mysterium regni |
| DISCIPULO | LR 6,7 | quoniam sufficit discipulo ut sit sicut magister. |
| DISCISSIO | CA 92,8 | Antequam discissio fiat, |
| | CA 93,1 | Postquam uero discissio fuerit facta, |
| DISCITE | LR 72,3 | discite iudices finium terrae, |
| DISCURRENTEM | CA 98,4 | Dei significat in medio ecclesiae discurrentem et plagas nouissimi temporis uoce |
| DISCURSIONUM | CA 109,3 | Id est strepitus malorum discursionum in nouissimum bellum tendentium. |
| DISPARGAM | LR 43,12 | et cogitationes eorum dispargam . |
| | LR 45,4 | terra cum plenitudine sua et dispargam omnes inhabitantes eam. |
| DISPARGET | LR 47,3 | Disparget eos qui inhabitant in eo, |
| | LR 52,21 | enim sanctus quod cogitauit quis disparget , |
| DISPARIS | LR 21,8 | Sin autem disparis erant meriti quis quantum credit |
| DISPARSI | LR 32,14 | qui ab Hierusalem capti et disparsi fuerunt gentium iungit aduentum, |

| | | |
|---------------------|----------|--|
| | LR 32,21 | et disparsi illos inter nationes et uentilau |
| DISPERDAM | LR 41,4 | et disperdam de te iniquum et iniustum. |
| | LR 41,12 | disperdam de te iniquum et iniustum, |
| DISPERGAM | LR 49,20 | et dispergam illos per omnes uentos caeli, |
| DISPERSI | LR 35,17 | uos de regionibus in quibus dispersi estis in manu forti et |
| DISPERSIONEM | LR 38,2 | statuas tribus Iacob et Israhel dispersionem conuertas; |
| | LR 38,5 | uocari puerum eius et Israhel dispersionem conuertere, |
| DISPERSIONIS | LR 35,7 | Item illic regressui dispersionis Israhel gentium inserit aduentum, |
| DISPLICET | LR 24,26 | Displicet illi lex sed metuet ultricem, |
| | LR 24,29 | Displicet illi quod Deus uoluit. |
| DISPONAM | LR 35,2 | Et disponam illis testamentum pacis et testamentum |
| DISPONEBAT | LR 24,3 | Sciebat enim quia disponebat Abraham filiis suis et domui |
| DISPOSITIONE | LR 27,1 | putaret non libero arbitrio sed dispositione Dei quosdam factos ad mortem |
| DISPOSUI | LR 39,21 | et transgressus est testamentum quod disposui ad illos, |
| DISPOSUIT | LR 4,6 | Propter testamenta enim quae disposuit patribus ad cognoscendum se Deus |
| DISPUTABO | LR 35,19 | et disputabo illic ad uos facie ad |
| DISPUTANS | CA 47,9 | Sicut Dominus in Euangelio disputans : |
| DISPUTARE | LR 5,4 | de illo aduentu suo coepit disputare qui ab inimico corpore signis |
| DISPUTARET | CA 50,6 | cum de falsis fratribus disputaret , |
| DISPUTAT | LR 11,15 | Apostolus enim copiose ita disputat , |
| DISPUTAUI | LR 35,20 | quem ad modum disputaui ad patres uestros in deserto |
| DISRUMPAM | LR 38,18 | Disrumpens disrumpam regnum tuum de manu tua |
| | LR 39,2 | Disrumpens inquit disrumpam regnum tuum de manu tua, |
| | LR 39,4 | Sufficeret disrumpam , |
| | LR 39,4 | quid disrumpens disrumpam ? |
| DISRUMPAM | LR 39,7 | Iugis operationis est disrumpens disrumpam , |
| DISRUMPATUR | LR 41,19 | ut disrumpatur altare in Bethel, |
| DISRUMPENS | LR 38,18 | Disrumpens disrumpam regnum tuum de manu |
| | LR 39,1 | Disrumpens inquit disrumpam regnum tuum de |
| | LR 39,4 | quid disrumpens disrumpam? |
| | LR 39,7 | Iugis operationis est disrumpens disrumpam, |
| | LR 39,13 | Alias quomodo de manu Salomonis disrumpens disrumpit aut non disrumpit, |
| DISRUMPIT | LR 39,14 | quomodo de manu Salomonis disrumpens disrumpit aut non disrumpit, |
| | LR 39,14 | Salomonis disrumpens disrumpit aut non disrumpit , |
| DISRUMPITUR | CA 105,1 | nam quinto anno persecutionis cruciatus disrumpitur . |
| DISRUMPUNT | LR 79,20 | intestinas Babylonis tenebras lumine ueritatis disrumpunt . |
| DISRUPTO | CA 71,10 | disrupto uinculo caritatis scismatici foras exierunt |
| DISSERENDO | CA 86,2 | illud quod ad obscurandum interposuerat dissereendo , |
| DISSERTURUS | CA 85,1 | uero recapitulat ab origine aliter disserturus et dicit: |
| DISSIMULANS | LR 76,14 | dissimulans odisse Dominum inimicum et uindicatorem, |
| DISSIMULATA | LR 83,33 | et studio affectatae sapientiae asserit dissimulata ueritate mendacium, |
| DISSOLUIT | LR 75,22 | Qui dissoluit templum et in triduo illud |
| DISTAT | LR 7,19 | Distat autem inter unum estis et |
| DISTINCTAM | CA 186,2 | hanc periocham decem capitulis esse distinctam , |
| DITARI | LR 79,26 | uirtute aliquid posse et sapientia ditari , |
| DITATUS | CA 75,9 | Quia diues sum et ditatus , |
| DIUERSA | LR 2,2 | persona conuenitur quam duplicem esse diuersa duorum officia edocent. |
| | LR 13,24 | Lex enim et fides diuersa res est, |

| | | |
|--------------------|-----------------|--|
| DIUERSI | LR 11,5 | in Euangelio unum praepositorum corpus diuersi meriti manifestat dicens: |
| | LR 64,7 | Multis in locis unius temporis diuersi euentus in speciem separatim descripti |
| DIUERSIS | CA 55,13 | Necesse est eos diuersis erroribus uinci, |
| | CA 80,4 | Quomodo si quis unam rem diuersis modis enarret, |
| | CA 80,7 | Ita totum tempus ecclesiae diuersis figuris repetit quo adprobet uerum |
| | CA 123,2 | et omne hominum genus non diuersis superstitionibus subiacere, |
| | CA 126,4 | ecclesia in Christi corpore constituta diuersis describitur modis; |
| DIUERSITATE | LR 43,11 | sensus scilicet diuersitate sub una lege, |
| DIUERSUM | LR 22,7 | neque cum sit diuersum misceri potest, |
| | CA 77,9 | diuersum sexum ostendit. |
| | CA 80,3 | diuersum tempus non gestorum sed uisionum |
| | CA 80,5 | tempus autem habebunt narrationes diuersum non quod uno tempore constat |
| DIUES | LR 10,7 | Hierusalem ciuitas diues , |
| | CA 75,8 | Quia diues sum et ditatus, |
| | CA 76,6 | Ut sis diues , |
| | CA 77,8 | Non enim aut Laodiciae unus diues tantum fuit, |
| | CA 178,5 | est quod genus in multas diuidat species. |
| DIUIDAT | CA 151,7 | Diuidens , |
| DIUIDENS | LR 34,22 | ultra in duas gentes nec diuidentur ultra in duo regna, |
| DIUIDENTUR | LR 11,9 | Dico numquid omnem diuidet aut findet? |
| DIUIDET | LR 64,22 | Aliquotiens unum tempus in multas diuidet partes, |
| | LR 11,8 | quem Dominus diuidit in duas partes. |
| DIUIDIT | LR 64,24 | quo fuit Noe in arca diuiditur inter omnes numeros. |
| DIUIDITUR | LR 28,28 | in uno futuri ante quam diuiduntur ostensi sunt. |
| DIUIDUNTUR | LR 12,2 | Auctoritas est diuina neminem aliquando ex operibus legis |
| DIUINA | LR 81,19 | cuius pars in ipso decore diuinae similitudinis et deliciis paradisi, |
| DIUINAE | | |
| DIUINARUM | CA 95,10 | Flumina et fontes aquarum diuinarum doctores insinuat scripturarum, |
| | | et tenebrae uobis erunt ex diuinatione , |
| DIUINATIONE | LR 74,8 | |
| DIUINI | LR 80,16 | Id est numquid diuini generis titulis terrebis eos quibus |
| | CA 137,5 | dum perceperis delectaberis eloquii diuini dulcedine, |
| DIUINITAS | CA 56,1 | Nam unde malis tanta diuinitas mala propria recipere comminatur et |
| | | precibus oris eius diuino igne exurit. |
| DIUINO | CA 148,6 | |
| DIUISIONES | LR 69,13 | Diuisiones autem charismatum sunt, |
| | LR 69,14 | diuisiones misteriorum, |
| DIUISIT | CA 151,7 | Sicut diuisit Deus unicuique mensuram fidei. |
| DIUISUS | LR 81,23 | sic et in fratres diuisus est in Cain et Abel. |
| DIUIITE | CA 77,7 | ostendit in angelo et diuite corpus utriusque sexus conuenire. |
| DIUIITEM | CA 77,2 | Putabat enim se diuitem uestitu nitidissimo candidatum nihilque turpitudinis |
| | | diuites non sunt quod ex ipsis |
| DIUITES | CA 75,6 | aut sola ecclesia diuites habuit, |
| | CA 77,8 | cessauit in pudicitia et diuitiae impiorum. |
| DIUITIAE | LR 47,20 | |
| | LR 79,29 | Et non quidem prudentibus diuitiae , |
| DIUITIAS | CA 75,6 | Pauperes enim non sunt quod diuitias habent, |
| DIUITIBUS | LR 64,15 | Isto enim tempore minatur Dominus diuitibus famem, |
| DIUITIIS | CA 75,7 | non sunt quod ex ipsis diuitiis nihil operantur. |
| DIUITUM | CA 75,5 | Potest enim et diuitum sterilium esse persona. |
| DIUTURNAM | LR 10,23 | diuturnam mansionem, |
| DIXERAT | LR 15,1 | iam dixerat ut uiuerent qui ex lege |

| | | |
|------------------|----------|---|
| | LR 38,27 | quod et dixerat : |
| | LR 40,11 | Dominus penitus tolli nec restaurari dixerat . |
| | CA 114,3 | Quos enim supra dixerat in quattuor terrae angulis esse, |
| | CA 120,2 | ostendit quia pro fumo hyacinthinum dixerat . |
| | CA 142,4 | ante dixerat Oportet te iterum prophetare; |
| | CA 167,1 | Persecutionis recapitulatione quod superius dixerat confirmauit. |
| DIXERIMUS | LR 38,13 | Si cum Deo dixerimus , |
| | LR 38,16 | Si autem reprobatum dixerimus , |
| DIXERINT | CA 48,1 | Omnia ergo quaecumque dixerint uobis seruate et facite, |
| | CA 55,12 | Si autem dixerint uobis: |
| DIXERIT | LR 68,15 | Qui dixerit quoniam diligit Deum, |
| | CA 66,7 | Quod autem ex eis dixerit , |
| | CA 69,5 | quod dixerit Dominus tene quod habes, |
| | CA 113,8 | quid angelus de quattuor angelis dixerit . |
| DIXERUNT | LR 67,21 | tunc dixerunt in gentibus; |
| DIXI | LR 6,12 | Dixi autem, |
| | LR 26,13 | dicat Non de toto te dixi . |
| | LR 40,24 | Et dixi : |
| | LR 52,15 | Quomodo dixi sic erit, |
| | CA 104,1 | Ego dixi : |
| | CA 146,8 | Et dixi : |
| DIXIMUS | CA 150,1 | Frequenter iam diximus quoniam omnia quae Deus causa |
| DIXISTI | LR 70,16 | Tu autem dixisti in animo tuo: |
| | LR 71,10 | Tu autem dixisti in animo tuo: |
| | LR 77,17 | et dixisti : |
| | LR 78,23 | et dixisti : |
| DIXIT | LR 3,25 | Unum corpus dixit utriusque sexus sponsi et sponsae, |
| | LR 9,5 | Numquid quos dixit non derelinquam idem conuersi sunt |
| | LR 15,10 | dixit Non concupisces. |
| | LR 16,7 | sed seuerere atque decise dixit Non concupisces: |
| DIXIT | LR 18,23 | Non dixit data est sed superabundauit. |
| | LR 21,20 | Eundem Spiritum fidei dixit habuisse eundem qui dixit: |
| | LR 21,21 | fidei dixit habuisse eundem qui dixit : |
| | LR 26,12 | de omnibus de illis tamen dixit , |
| | LR 27,3 | Propterea praesentibus dixit si me audissetis, |
| | LR 29,8 | quia non dixit in utero supplantauit Esau sed |
| | LR 29,27 | Non enim dixit Agar quae in senectute generauit, |
| | LR 30,11 | Quod autem dixit sicut tunc persequebatur ita et |
| | LR 30,16 | ergo Ismahel genere ludendi persecutorem dixit , |
| | LR 37,9 | Primo dixit Mortui qui audierint uiuent, |
| | LR 43,16 | Non dixit Decebit esse altare ad terminos |
| | LR 48,4 | Quod autem dixit relinquentur homines pauci saluo utique |
| | LR 52,7 | Medorum quod obtinuerit aduersum Babylonem dixit felicem, |
| | LR 55,17 | et dixit genti suae: |
| | LR 56,1 | quos Deus dixit CCCC. |
| | LR 56,3 | plus est quam Deus dixit ; |
| | LR 56,6 | propterea dixit CCCC annos. |
| | LR 57,21 | quoniam Deus qui dixit de tenebris lumen fulgere fulsit |
| | LR 57,31 | Dominus tres dies et noctes dixit , |
| | LR 67,11 | Quod autem Danihel dixit in Africa geritur, |
| | LR 67,13 | propterea Tunc dixit , |
| | LR 68,13 | Numquid ex professione dixit intellegi fratrem qui Deum nescit, |
| | LR 68,20 | Si credit quod dixit Dominus: |
| | LR 68,28 | signum agnoscendi antichristi non esse dixit , |
| | LR 69,7 | in Spiritu Sancto secundum conscientiam dixit , |
| | LR 75,23 | Dixit enim: |